四、交易标的的评估、定价情况

筑港集团通过公开竞标方式中标承建鑫联码头连云港港连云港区旗台作业

区 81 号 82 号泊位改扩建工程施工标段（GKJ-SG），中标价为 5237.331292 万元。

五、关联交易合同或协议的主要内容和履约安排

协议主要内容

发包人：连云港鑫联散货码头有限公司

承包人：江苏筑港建设集团有限公司

1、价格及费用结算

签约合同价：（1）含税价：人民币（大写）伍仟贰佰叁拾柒万叁仟叁佰壹拾

贰元玖角贰分（￥52373312.92）。

其中不含税价：人民币（大写）肆仟捌佰零肆万捌仟玖佰壹拾元玖角肆分

（￥48048910.94），税率为（ 9% ）

2．工程质量符合 《水运工程质量检验标准》(JTS257－2008)合格 标准。

3．承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

4．发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

5．承包人应按照监理人指示开工，工期为 180日历天。

六、本次关联交易的目的以及对上市公司的影响

公司全资子公司鑫联码头通过公开招标方式选择关联方江苏筑港建设集团

有限公司承建的连云港港连云港区旗台作业区81号82号泊位改扩建工程，遵循了

公开、公平、公正的原则。双方签署了关联交易协议，明确约定各方权利义务、